
jlucie – háčkování: návody 

 

stránka 1 z 4 

 

Taštička  

Originál design by Barbara Bazzocchi 

Překlad by jlucie 

Určeno pouze pro vlastní potřebu. 

Nekopírovat a nevkládat na jiné stránky a do jiných skupin !!! 

 

Materiál:  

Příze ve dvou barvách (silnější) 

4.5 mm háček  

Odpovídající knoflík 



jlucie – háčkování: návody 

 

stránka 2 z 4 

 

R 1: barva 1; 15 RO. 2 RO + 15 DS. (v 15. RO by měly být 2 DS) DS do každého 

oka. 4 DS do posl oka. Háčkujeme kolem dokola řetízku 1 až do konce řady. 2 DS 

do posl oka. PO. 2 RO. (34 ok) 

R 2: DS do každého oka dokola. PO. 2 RO. 

R 3, 4, 5, 6: DS do každého oka dokola. PO. 2 RO. Na konci řady 6 změníme 

barvu. 

 

R 7, 8: kontrastní barvou opak R 2. 

 

R 9: PDS do každého DS dokola. PO. 2 RO. 



jlucie – háčkování: návody 

 

stránka 3 z 4 

 

 

Najdeme a označíme si střed dílu vepředu i vzadu tašky. 

R 10: KS do každého PDS, necháme 3 oka před značkou volná. 7 RO. Necháme 3 

oka za značkou volná, KS do každého oka po 3 oka před další značkou. 7 RO. 

Necháme další 3 oka za značkou volná, KS do zbývajících ok do konce. PO. 2 RO. 

R 11: 8x KS. Přes ucho následovně (2 KS, 1 KS, 2 KS, 1 KS, 2 KS, 1 KS), 10x KS, (2 

KS, 1 KS, 2 KS, 1 KS, 2 KS, 1 KS), 4x KS. PO. Neukončujeme. 

Řemínek přes rameno:  

PO do prvních 2 ok. 50 RO a upevníme na druhé straně. Ukončíme, začistíme 

konce. 

 



jlucie – háčkování: návody 

 

stránka 4 z 4 

 

Knoflík a poutko 

Připojíme hlavní barvu do středového oka na vnitřní straně zadního dílu uprostřed 

ucha. 20 RO a upevníme ve stejném oku, ve kterém jsme začínali. Ukončíme. 

Začistíme konce.  

Připevníme knoflík do středu na spodek řady 6. 

 

 


